
Ιστορικά και Λαογραφικά αντικείμενα 19ου & 20ού αιώνα

Πέμπτη 8 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ιωνικό Κέντρο

LOT Hammer Price Full Price
3 2.000,00 2.446,40

4 2.000,00 2.446,40

10 1.300,00 1.590,16

11 9.500,00 11.620,40

14 2.200,00 2.691,04

15 800,00 978,56

16 950,00 1.162,04

20 2.000,00 2.446,40

22 8.500,00 10.397,20

30 7.500,00 9.174,00

32 1.400,00 1.712,48

34 3.300,00 4.036,56

35 4.000,00 4.892,80

41 3.000,00 3.669,60

44 1.900,00 2.324,08

45 1.900,00 2.324,08

47 5.500,00 6.727,60

48 500,00 642,60

49 13.000,00 15.901,60

51 1.600,00 1.957,12

52 1.600,00 1.957,12

53 1.600,00 1.957,12

56 3.300,00 4.036,56

57 3.300,00 4.036,56

58 3.800,00 4.648,16

60 2.000,00 2.446,40

62 700,00 856,24

64 1.200,00 1.467,84

66 2.000,00 2.446,40

68 12.000,00 14.678,40

LOT Hammer Price Full Price
69 12.000,00 14.678,40

70 1.600,00 1.957,12

71 32.000,00 39.142,40

72 17.000,00 20.794,40

73 6.000,00 7.339,20

75 4.500,00 5.504,40

77 4.000,00 4.892,80

78 3.800,00 4.648,16

79 15.000,00 18.348,00

80 1.000,00 1.223,20

83 17.000,00 20.794,40

84 9.000,00 11.008,80

86 2.400,00 2.935,68

87 4.000,00 4.892,80

88 14.000,00 17.124,80

89 2.000,00 2.446,40

93 600,00 733,92

95 700,00 856,24

96 2.200,00 2.691,04

97 15.000,00 18.348,00

98 5.000,00 6.116,00

99 3.000,00 3.669,60

100 2.600,00 3.180,32

101 3.000,00 3.669,60

102 2.000,00 2.446,40

103 2.000,00 2.446,40

116 1.200,00 1.467,84

118 2.000,00 2.446,40

119 1.400,00 1.712,48

120 1.400,00 1.712,48
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Ιστορικά και Λαογραφικά αντικείμενα 19ου & 20ού αιώνα

Πέμπτη 8 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ιωνικό Κέντρο

LOT Hammer Price Full Price
121 1.200,00 1.467,84

122 1.400,00 1.712,48

123 2.000,00 2.446,40

124 800,00 978,56

125 800,00 978,56

128 3.000,00 3.669,60

130 900,00 1.100,88

131 750,00 917,40

133 3.800,00 4.648,16

134 6.000,00 7.339,20

135 5.500,00 6.727,60

136 950,00 1.162,04

137 1.000,00 1.223,20

138 2.800,00 3.424,96

139 15.000,00 18.348,00

142 500,00 611,60

143 3.300,00 4.036,56

144 2.600,00 3.180,32

145 4.000,00 4.892,80

146 1.800,00 2.201,76

147 2.000,00 2.446,40

148 1.600,00 1.957,12

149 4.000,00 4.892,80

151 8.500,00 10.397,20

152 2.000,00 2.446,40

153 4.500,00 5.504,40

154 1.100,00 1.345,52

157 2.400,00 2.935,68

162 1.700,00 2.079,44

167 5.000,00 6.116,00

LOT Hammer Price Full Price
168 1.400,00 1.712,48

170 3.000,00 3.669,60

171 1.800,00 2.201,76

172 900,00 1.100,88

173 850,00 1.039,72

174 2.400,00 2.935,68

176 1.400,00 1.712,48

178 700,00 856,24

179 1.600,00 1.957,12

182 750,00 917,40

183 1.000,00 1.223,20

184 1.600,00 1.957,12

186 1.000,00 1.223,20

187 800,00 978,56

188 11.000,00 13.455,20

190 240,00 293,57

198 8.000,00 10.281,60

200 2.400,00 3.084,48

201 1.000,00 1.285,20

202 1.300,00 1.670,76

203 2.200,00 2.827,44

205 500,00 642,60

206 350,00 449,82

207 500,00 642,60

208 800,00 1.028,16

212 900,00 1.100,88

214 1.000,00 1.223,20

215 850,00 1.039,72

217 1.600,00 1.957,12

218 1.700,00 2.079,44
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Ιστορικά και Λαογραφικά αντικείμενα 19ου & 20ού αιώνα

Πέμπτη 8 Φεβρουαρίου 2024, 5:30 μ.μ.

Ιωνικό Κέντρο

LOT Hammer Price Full Price
219 1.500,00 1.834,80

220 1.400,00 1.712,48

221 1.500,00 1.834,80

222 1.200,00 1.467,84

224 850,00 1.039,72

225 650,00 795,08

226 2.200,00 2.691,04

230 1.600,00 1.957,12

231 800,00 978,56

232 2.800,00 3.424,96

236 1.200,00 1.467,84

238 1.000,00 1.223,20
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